EDITAL Nº 098/2017-GR

  A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos  candidatos
aptos para realizar as provas do Teste Seletivo, aberto e disciplinado por meio do Edital
nº 083/2017-GR, de 24/10/2017, Edital de Retificação nº 087/2017-GR, de 01/11/2017 e
Edital de prorrogação 094/2017-GR de 22/11/2017, publicados no DIOE nº 10056, de
26/10/2017,  10061,  de  06/11/2017  e  10074  de  24/11/2017,  respectivamente,  para  a
função de Técnico em Higiene Dental, Campus Jacarezinho, a ser realizado na UENP:

FUNÇÃO: Técnico em Higiene Dental

NÃO HOUVE INSCRITO

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado no Diário Oficial  do Estado – Suplemento de Concursos,  nos editais  dos
Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 30 de novembro de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

	A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,